کردند.
ســرانجام مذاکــرات احیــای برجــام از ژوئن ٢٠٢١
)خردادمــاه ١4٠٠( آغــاز شــد، امــا همزمــان دولــت
امریــکا بــه همراه متحدانــش از یک طــرح جایگزین
شکســت درصــورت کــه »B »طــرح عنــوان تحــت

مذاکرات اجرایی خواهد شد، سخن گفتند.
روز ١٢ آگوست ٢٠٢١ )٢١ مرداد ١4٠٠(، خبرگزاری
»اکســیوس« در مطلبــی تحــت عنــوان »اســرائیل به
دنبــال هماهنگی طــرح B با امریکا در مــورد ایران«،
خبــر از برگــزاری جلســه نفتالــی بنت، نخســت وزیر
رژیم صهیونیســتی با »ویلیام برنز«، رئیس ســازمان
ســیا داد کــه دســتور کار آن، طراحی برنامه ای اســت
کــه در صــورت عــدم اجــرای تعهــدات برجامــی از
ســوی ایران اجرا شــود.